２０２４年７月１２日

お客様各位

【乗務員の高額紙幣両替対応終了のお知らせ】

平素より京王電鉄バスグループをご利用いただきありがとうございます。

この度、弊社では調布エリア路線バスで、乗務員の高額紙幣両替対応を、下記の通り終了させて

頂きます。

尚、現金でご利用のお客様は１，０００円札または硬貨をご用意下さい。交通系 IC カードは駅やコ

ンビニ等でチャージができますので、予めチャージの上ご利用くださいますようお願い申し上げます。

実施内容 ：金種２，０００円、５，０００円、１０，０００円紙幣の両替終了

実施場所 ：調布エリア(調布営業所管轄路線)

開 始 日 ：２０２４年８月１日(木)始発より

※新５００円硬貨および新１，０００円紙幣は運賃機でご使用になれます。

京王電鉄バス㈱ 営業企画担当